
Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

15* 
18 
70 
5* 

Name 

Rocco Sessler 
Leon Meyer 
Sebastian Aubaret 
Maximilian Voith 

Wohnort 

91341 Röttenbach 
91238 Offenhausen 
91227 Diepersdorf 
95707 Thiersheim 

Club 

MSC Höchstädt 
MC Frankenjura 
MC Frankenjura 
MSC Höchstädt 

Bewerber/Team 

MSC Höchstädt im ADAC 
Meyer-KFZ-Technik 

MSC Höchstädt im ADAC 

Marke 

KTM 

KTM 
KTM 

Runden 

17 
14 
14 
13 

Beste Zeit. 

52.932 
1:03.442 
1:04.035 
1:07.869 

Diff. 

10.510 
11.103 
14.937 

In Runde 

12 
13 
12 

5 
 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 01.10.2016 10:34:08 

 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 
Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 
Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 
Reg.Nr. 203 / 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[1] Schueler A 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:14:49 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2016 10:10 


